
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2025r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Przychody i rozchody 
budżetu w 2025r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok pod nazwą: „Dotacje celowe 
w 2025r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 3 Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 622 502,80 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie - 2 000 000,00 zł, 

- pożyczek w kwocie - 0,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 537 500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1485



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach - 1 044 451,68 zł, 

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację  
programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 40 551,12 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 122 502,80 zł, rozchody w wysokości 500 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Winiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1485



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 555,00 117 555,00

Pozostała działalność 1 000,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 7 000,00

43 558 133,03 43 564 133,03

0970 6 000,00

Razem: 6 000,00

6 000,00

75095 6 000,00

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr XIII/88/2025                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 07 kwietnia 2025r.

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1485



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 546 403,00

Drogi publiczne gminne 5 922 825,00

Zakup usług remontowych 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 697 325,00

Turystyka 0,00

Ośrodki informacji turystycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 4 742 435,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 034 095,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 000,00

47 140 635,83Razem: 46 000,00 47 186 635,83

75023 6 000,00 4 040 095,31

4010 6 000,00 2 536 000,00

6050 40 000,00 40 000,00

750 6 000,00 4 748 435,11

630 40 000,00 40 000,00

63001 40 000,00 40 000,00

4270 -17 300,00 47 700,00

6050 17 300,00 5 714 625,00

600 0,00 6 546 403,00

60016 0,00 5 922 825,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                  

do Uchwały Nr XIII/88/2025                                                                                                 

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 07 kwietnia 2025r.

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1485



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C.

D.

A.

B. 29 000,00

C.

D.

1 088 223,93 590 454,57 52 451,09 0,00 40 551,12 0,00 0,00 29 000,00 468 452,36 x

A.

B.

C.

D. 2 602 823,58

2 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Podlesie w 

miejscowości Grzybowa Góra - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

163 530,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 379009T w ciągu  

ul. Południowej w miejscowości Skarżysko 

Kościelne - regulacja stanu prawnego, 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

123 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B. 971 140,00

C.

D.

A.      

B. 1 763 505,00

C.

D.

Załącznik Nr 3                                                                       

do Uchwały Nr XIII/88/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 07 kwietnia 2025r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

1 801 80195

"Rozwój edukacji szkolnej w Gminie Skarżysko 

Kościelne" - w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027 współfinansowanego z EFS+

970 161,93 561 454,57 52 451,09 0,00 40 551,12 0,00 0,00 468 452,36 Urząd Gminy

Ogółem Wydatki Bieżące

2 900 90005
Realizacja programu "Czyste powietrze" na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne

0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - Etap I - II
12 623 679,00

2 475 991,00

2 931 823,58 29 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00

0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa ul. Racławickiej w Skarżysku Kościelnym 

- zadanie dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Skarżysko Kościelne 

2 790 961,00

0,00

286 171,00 968 680,00 0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w 

miejscowości Skarżysko Kościelne - regulacja 

stanu prawnego, opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej i wykonawstwo

11 821 684,00 2 204 505,00 41 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 0,00 Urząd Gminy118 062,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1485



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

A.      

B.

C.

D.

7 600 60017

Budowa ul. Dworskiej - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

I

250 204,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D.

9 630 63001

Budowa Centrum Informacji Turystycznej w 

miejscowości Majków - opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej i wykonawstwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

10 630 63001

Budowa Centrum Informacji Turystycznej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.

B.

C.

D. 488 248,00

A.      

B.

C.

D.

A.      

B.

C.

D. 1 184 080,00

A.      

B.

C.

D. 377 300,00

A.      

B.

C.

D. 255 544,80

891 829,00 0,006 600 60016

Rozbudowa drogi w Kierzu Niedźwiedzim - 

regulacja stanu prawnego, opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

8 775 789,00

0,00

441 829,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00

684 248,00

Urząd Gminy

8 600 60017

Budowa ul. Długiej w Skarżysku Kościelnym - 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

140 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 754 75412
Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Majkowie - Etap I
1 198 997,00

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Św. Anny 259 000,00 246 000,00 46 000,00 0,00

96 000,00

13 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Skarżysko Kościelne
1 538 680,00

Urząd Gminy0,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00

0,00 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy0,000,00 300 000,00

14 921 92120

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 

Wymiana stolarki okiennej w Kościele pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku Kościelnym

770 000,00 392 700,00 15 400,00 0,00

1 514 080,00

15 921 92120

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 

Renowacja elewacji zewnętrznej Kościoła pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

260 760,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy0,00 0,00260 760,00 5 215,20 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1485



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

16 926 92695

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

(działka nr 4427/10) - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

II

133 297,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

17 926 92695

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego w 

Kierzu Niedźwiedzim na działce 2/1 - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego sołectwa Kierz 

Niedźwiedzi

103 485,00 18 335,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.

B.

C.

D.

42 305 856,00 11 911 271,58 1 259 950,20 968 680,00 0,00 2 000 000,00 0,00 7 642 641,38 0,00 x

43 394 079,93 12 501 726,15 1 312 401,29 968 680,00 40 551,12 2 000 000,00 0,00 7 671 641,38 468 452,36 x

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

0,00 Urząd Gminy1 351 990,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem Wydatki Majątkowe

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE
1 

Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

18 630 63001

Budowa wielofunkcyjnych obiektów dla potrzeb 

obsługi turystycznej w miejscowościach Majków i 

Kierz Niedźwiedzi

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1485



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016

Udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji Gminie Skarżysko - Kamienna na 

zadanie "Budowa ul. Racławickiej"

70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

uprawnych w miejscowości Michałów
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
Zakup serwera domenowego na potrzeby 

Urzędu Gminy
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 754 75412
Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 801 80101

Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej w Lipowym Polu Skarbowym - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Skarbowe

5 906,00 5 906,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 801 80101

Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej w Majkowie - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Majków

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 900 90001

Wniesienie wkładów do MPWiK Sp. z o.o. 

w Skarżysku-Kamiennej na realizację 

zadania "Budowa przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne"

500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Załącznik Nr 4                                                                       

do Uchwały Nr XIII/88/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 07 kwietnia 2025r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1485



8 900 90015

Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 539 

(Rudka) - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Michałów

16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 900 90095

Zakup traktorka kosiarki z pługiem i 

koszem - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Świerczek

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 926 92695

Budowa monitoringu na placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej (działka 4427/10) - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne II

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 801 80101

Zakup pieca centralnego ogrzewania do 

Szkoły Podstawowej w Lipowym Polu 

Skarbowym

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 921 92109

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury na zadanie "GOK Skarżysko 

Kościelne piękniejszy z każdym dniem"

18 500,00 18 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 600 60016

Przebudowa ul. Skarbowej w miejscowości 

Lipowe Pole Skarbowe - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

17 300,00 17 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

816 706,00 816 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Ogółem

1 
Wykazać m.in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1485



w złotych

1 2 3 4

4 122 502,80

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym § 952 2 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzacymi z budżetu U.E. 
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka  z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 037 500,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 044 451,68

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 40 551,12

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

500 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 500 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5                                                                       

do Uchwały Nr XIII/88/2025                                           

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                              

z dnia 07 kwietnia 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1485



2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych  w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1485



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

280 727,00

1 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

"Budowa ul. Racławickiej"

Gmina Skarżysko - 

Kamienna
70 000,00

2 801 80104 2310

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, której przekazanie wynika z art. 80 lub art. 

90  ustawy o systemie oświaty, gmina pokrywa koszty 

dotacji udzielonej za uczniów uczęszczających do 

przedszkola niebędących mieszkańcami gminy dotującej 

Gminy -Jednostki 

Samorządu 

Terytorialnego 

65 000,00

3 600 60004 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 

"Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 2025 

rok na linii komunikacyjnej: Lipowe Pole Plebańskie - 

Skarżysko - Kamienna oraz Majków - Michałów - 

Skarżysko - Kamienna" 

Powiat Skarżyski 127 227,00

4 921 92109 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych - „GOK Skarżysko Kościelne piękniejszy z 

każdym dniem” 

Samorządowa 

Instytucja Kultury - 

Gminny Ośrodek 

Kultury

18 500,00

925 460,00

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Grzybowa Góra
55 000,00

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
55 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Lipowe Pole
55 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 

zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie OSP 

Majków
17 000,00

5 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadanie - "Rozbudowa strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim"

Stowarzyszenie OSP 

Kierz Niedźwiedzi
30 000,00

6 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze 

konkursu
7 000,00

Załącznik Nr 6                                                                                                                   

do Uchwały Nr XIII/88/2025                                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                             

z dnia 07 kwietnia 2025r.

Dotacje celowe w 2025r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1485



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

7 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "Wakacyjny GOK"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

6 500,00

8 854 85412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży na 

zadanie pn. "V Letnia Akademia Karate"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Skarżyski 

Klub Sportów Walki 

"Kyokushin-Karate"

6 500,00

9 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. 

"Odkrywamy uroki Kazimierza Dolnego"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Koło 

Gospodyń Wiejskich 

"Polanki"

4 000,00

10 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "XV 

Festyn Parafialny POSTAW NA RODZINĘ"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Odnowy 

Zabytków Parafii św. 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

4 000,00

11 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Las w 

słoiku"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

4 000,00

12 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Ogień 

tradycji, czyli strażakiem warto być"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie OSP 

Lipowe Pole 

Plebańskie

4 000,00

13 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego na zadanie pn. "Na 

harcerskim szlaku"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Związek 

Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka

4 000,00

14 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Piłka nożna dla każdego"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Uczniowski 

Klub Sportowy 

"Piłkarska Akademia 

Skarżyska"

4 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1485



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

15 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Sport to zdrowie"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Lipowa Polana

4 000,00

16 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Na lądzie i w wodzie"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Instytut bł. s. Ewy 

Noiszewskiej

4 000,00

17 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Trekking na szczyt Gór 

Świętokrzyskich"

Wyłoniona w drodze 

konkursu Koło 

Gospodyń Wiejskich 

"Polanki"

4 000,00

18 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na zadanie pn. "Organizacja 

cotygodniowych turniejów brydżowych i udział w 

rozgrywkach ligi wojewódzkiej oraz turniej z okazji Dnia 

Niepodległości"

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

Stowarzyszenie 

Brydża Sportowego 

SZLEM

4 000,00

19 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Wymiana stolarki okiennej w Kościele pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

Parafia pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

392 700,00

20 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezalicznym do sektora 

finansów publicznych - Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków - Renowacja elewacji zewnętrznej Kościoła pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

Parafia pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku 

Kościelnym

260 760,00

1 206 187,00Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1485


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 7 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 7 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 7 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-08T11:49:12+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




